1

第１４５回生命科学総合研究支援センター教授会議事録

日時  平成２８年２月２４日（水）９：３０から１０：１０

場所  図書館１階会議室

出席者 構成員１１名中１１名 出席

前回議事録の確認

  第１４４回教授会議事録について，確認した。

議 事

１ 報告事項

センター長から下記事項について，報告があった。

（１）全学関係

１）第１０回部局長・部長会（２月４日）

   ２）多様性人財活用推進会議（第１１回）（２月４日）

    ３）第１４５回教育研究評議会（２月１８日）

（２）平成２８年度学長裁量重点施策推進経費等

（３）兼担・兼業

２ 審議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

（１）微生物遺伝資源保存センター

（２）ＲＩ医学施設の廃止にかかる規程の改正

  （３）寄附金の受入れ

 （４）平成２８年度担当ローテーション表（案）

 （５）平成２８年度委員会委員（案）

３ その他

 （１）平成２７年度「年度評価」（教育職員個人評価）の実施

 （２）次回教授会の開催日（予定）

日程調整の上，開催する。